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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. E/ ;Z Prot Elbasan, mélz_./_é.ZOZZ
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 té ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.43, daté 31.05.2022 "Pér miratimin e raportit t&€ performancés 20217, konfirmoj né

parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al

éeé. prefektielbasan.gov.al,

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138



BASHKIA LIBRAZHD

- ), wﬁ REPUBLIKA E SHQIPERISE

;‘f*' KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.07.06.2022

Nr. 0‘2&}7%’0'[

Nr.43 dt.31.05.2022
“PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE PERFORMANCES 2021 ~

N& mbéshtetje té Ligjit 139/2015 Dat& 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “ neni 54 pika
dh & Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore ©, t& Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ , i ndryshuar si
dhe né Ligjin Nr.115/2021“Pér Buxhetin e vitit 20227, né Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 “ Per procedurat
standarte te zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi plotesues nr.1 date 10.01.2022 “Per zbatimin e
buxhetit te vitit 2022” ,VKB nr. 101,daté 29.12.2021 “ Pér miratimin e Buxhetit té vitit 2022 t&
Bashkis¢ Librazhd dhe programit pérfundimtar buxhetor afatmesém 2022-2024” SKéshilli i
Bashkiak i mbledhur sot mé daté 31.05.2022 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé

Librazhd.

VENDOSI :
1.T& miratojé Raportin e Performancés 2021 pér Bashking Librazhd.

2.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI
Elson Malluta ;




